第１号様式（第５関係）

平和事業関連資料借用申請書兼借用書

  年  月  日

  鎌ケ谷市長  様

団 体 名 等

代表者名等

申請者 住  所

電  話

担 当 者

  下記のとおり、平和事業関連資料の借用を申請します。

記

事業の名称

借 用 期 間    年  月  日から   年  月  日まで（  日間）

開 催 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

開 催 場 所

借 用 目 的

借 用 資 料 「原爆と人間展」パネル

貸 出 日
年  月  日（ ）

時  分

返 却

予定日

年  月  日（ ）

時  分

市処理欄
決裁欄

課長 補佐 係長 担当

 上記資料について貸出しします。

貸 出 年 月 日
    年  月  日（ ）

      時   分

貸 出 担 当

返 却 年 月 日
    年  月  日（ ）

      時   分